南部高体連第４０－２号
令和６年１２月６日

　各高等学校長　様

                                       南部支部高等学校体育連盟会長　 齋藤　明博

[bookmark: _Hlk184208618]　　　令和６年度テニス競技南部支部後期団体戦の開催・派遣について（依頼）

  平素より本連盟の活動に御支援・御協力を賜り厚く御礼申しあげます。さて、標記大会を下記日程により開催いたしますので、貴校テニス（硬式）部顧問の教諭      　　     氏
及び生徒の派遣についてご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

１　大会期日・時間
　  令和７年１月１２日（日） ・ 予備日 １月１３日（月）
[bookmark: _GoBack]　  いずれも８：５０～１７：００

２  会場
    天沼テニス公園、堀崎公園、浦和総合公園及び学校会場
　　※  雨天の場合は会場で変更の連絡をします。

３  参加申し込み送り先

男子：藤澤/川口北（メール：fujisawa.hiroaki.01@spec.ed.jp）
女子：大杉/大宮東（メール：oosugi.kousei.01@spec.ed.jp）

[bookmark: _gjdgxs]　　令和６年１２月２０日（金）までにお願いします。

※要項はホームページに掲載されていますので、ご覧ください。